



## Laigaard Holding ApS

Søholmvej 39  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 20888385

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.12.2020

---

**Claus Laigaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Laigaard Holding ApS

Søholmvej 39

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 20888385

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Claus Laigaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og give licens til manualer, værktøjer, bøger, modeller og knowhow mv. inden for personalerekruttering, personaleevaluering og konsulentrådgivning på human ressource-området og selv eller via dattervirksomheder at drive virksomhed inden for disse områder samt tilknyttet investeringsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 544 t.kr. mod et overskud sidste år på 86 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>99.303</b>	<b>194.844</b>
Af- og nedskrivninger	1	(134.250)	(122.150)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(34.947)</b>	<b>72.694</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.936	79.149
Andre finansielle indtægter		534.379	50.164
Andre finansielle omkostninger	2	(53.664)	(81.468)
<b>Resultat før skat</b>		<b>553.704</b>	<b>120.539</b>
Skat af årets resultat	3	(9.401)	(34.376)
<b>Årets resultat</b>		<b>544.303</b>	<b>86.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	500.000
Overført resultat		489.003	(413.837)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>544.303</b>	<b>86.163</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		9.274.243	8.896.559
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>9.274.243</b>	<b>8.896.559</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.479.311	1.345.875
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1.479.311</b>	<b>1.345.875</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.753.554</b>	<b>10.242.434</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		483.720	647.531
Andre tilgodehavender		0	1.657
Tilgodehavende skat		179.543	227.577
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.132	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>751.395</b>	<b>876.765</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.570.890	2.542.984
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.570.890</b>	<b>2.542.984</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.267.240</b>	<b>1.626.491</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.589.525</b>	<b>5.046.240</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.343.079</b>	<b>15.288.674</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		576.475	468.539
Overført overskud eller underskud		10.762.379	10.381.312
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.519.154</b>	<b>11.474.851</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.323.531	3.513.579
Deposita		142.500	0
Skyldig skat		97.533	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>3.563.564</b>	<b>3.513.579</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	189.500	189.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.499	73.742
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.672	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.996	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	34.376
Anden gæld		1.694	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>260.361</b>	<b>300.244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.823.925</b>	<b>3.813.823</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.343.079</b>	<b>15.288.674</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	468.539	10.381.312	500.000	11.474.851
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	107.936	381.067	55.300	544.303
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>576.475</b>	<b>10.762.379</b>	<b>55.300</b>	<b>11.519.154</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	134.250	122.150
	<b>134.250</b>	<b>122.150</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.435	0
Renteomkostninger i øvrigt	45.142	48.368
Dagsværdireguleringer	0	26.589
Øvrige finansielle omkostninger	7.087	6.511
	<b>53.664</b>	<b>81.468</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.401	34.376
	<b>9.401</b>	<b>34.376</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.628.696	94.750
Tilgange	511.934	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.140.630</b>	<b>94.750</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.732.137)	(94.750)
Årets afskrivninger	(134.250)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.866.387)</b>	<b>(94.750)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.274.243</b>	<b>0</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	877.336
Tilgange	25.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>902.836</b>
Opskrivninger primo	468.539
Andel af årets resultat	107.936
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>576.475</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.479.311</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Laigaard & Partners ApS	København	ApS	80	1.758.057	75.713
Laigaard Accounting ApS	København	ApS	51	142.874	92.874

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	189.500	189.000	3.323.531	2.565.000
Deposita	0	0	142.500	142.500
Skyldig skat	0	0	97.533	0
	<b>189.500</b>	<b>189.000</b>	<b>3.563.564</b>	<b>2.707.500</b>

## 7 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, Laigaard & Partners ApS og Laigaard Accounting ApS, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.274 t.kr.
